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رضا صادقی، خواننده با سابقه موسیقی پاپ، نسخه نهایی سی امُین آلبوم رسمی خود با نام »برنده« را 
2۷ اسفند ماه روانه بازار می کند.  این آلبوم شامل 14 قطعه است و طی روزهای اخیر به  صورت تدریجی 

در پلتفرم های جهانی و رسانه های شخصی رضا صادقی در دسترس علاقه مندان قرار گرفته است.
رضا صادقی که در این مجموعه، سلایق مختلف نسل جدید مخاطبان را نیز در نظر گرفته است در 
توضیحی درباره فضای کلی این مجموعه گفت: این آلبوم بخشــی از اوست با نگاهی بروز و امروزی، اما 
همچنان به ارزش ها و مرزهایی که باعث شده علاقه مندان و مخاطبان وفادارش در دهه های گذشته کنار 

او بمانند، پایبند است./فارس

دور دوم اجرای نمایش »منگی« به نویسندگی و کارگردانی محمدامین سعدی از 20 فروردین 1404 
در سالن تئاتر هامون روی صحنه می رود. نمایش »منگی« اقتباسی از رمان منگی نوشته ژوئل اگلوف و 
ادبیات نمایشی فرانسه و ترجمه اصغر نوری است که در مکانی غیرمعمول، میان خانه و کشتارگاه مردی 
جوان و مجرد در کنار مادربزرگ بدخلقش روزگار می گذارند. این اثر نمایشــی به تهیه کنندگی سمیه 
پناهی و مجری طرحی آکادمی فرهنگی هنری ویشا به شیوه بیناسبکی کارگردانی شده و در فضای پست 
 مدرن روایت می شود. تک بازیگر این اثر فردین رحمانپور است و آریانا عباسی و سحر قاسمی به عنوان 

بازیگران فرم و سایه در نمایش حضور دارند./صباخبر

نمایش »منگی« به صحنه بازگشتنسخه نهایی»برنده«ی رضا صادقی منتشر می شود

انتصاب مدیران سی وششمین نمایشگاه کتاب تهران »معرکه نوروز« به هفته پایانی رسیدانتشار رمان های مصور »میرانا«
مجموعه رمان های مصور »میرانا« به قلم امید کوره چی منتشر شد.
در معرفی ناشــر از این کتاب آمده اســت: »میرانا« یک حماسه  

هفت جلدی است که به روایت سرگذشتی رازآلود می پردازد.
این کتاب که با تکیه بر آیات کلام الله مجید به رشته تحریر درآمده 
روایتی است بر جنگ بی وقفه برای دســتیابی به قدرت و جاودانگی 
در میان نیروهای پنهان. شخصیت های این مجموعه هرکدام حامل 
سرگذشتی رازآلود و سرنوشت هایی پیچیده اند که در طول مسیر، با 
انتخاب های دشوار، چالش های مرگبار و حقایقی غیرمنتظره مواجه 
می شوند. براین اساس این مجموعه در عناوینی همچون هفت جن ، 
لوثیا، صخور، هبذول، کاثیا و..... منتشر شده است. براین مبنا »هفت 
جن« داســتان جوان جادوگری است که ناخواســته وارد ماجرای 
آخرالزمانی و تقابل »خیر« و »شر« می شود.  در دیگر کتاب های این 
مجموعه با داستان پریان نیز همراه می شویم و به خوانش روایت های 

مختلف موجودات می پردازیم. /ایسنا

نمایش »معرکه نوروز« به نویســندگی احمدرضا امیرخانی که 
هر شب از ســاعت 20:30 به کارگردانی متین خاتمی روی صحنه 
تماشــاخانه ســیمرغ می رود به هفته پایانی اجراهای خود نزدیک 
شده است. این نمایش با بهره گیری از سازهای کوبه ای فضای متفاوتی 
را پدید آورده  است و نوعی نگاه انتقادی به مسائل اجتماعی و فرهنگی 
روز دارد. در خلاصه داستان این نمایش که از ابتدای اسفند روی صحنه 
رفته، آمده است: گلی و معصومه که همراه بقیه زن ها از فروشگاه های 
سطح شهر به علت گرانی اجناس شب عید دزدی کردند حالا در فکر آن 
هستند که چطور از شوهران شان این داستان را مخفی کنند تا زندگی 
شخصی شان به خطر نیفتد اما... . محسن حیدری، مهدیه قره باغی، 
فرزانه ساریجلو، خجسته یوسفی، فاطمه قاسمی، شادی اعظم طیبی، 
نیما شیرمحمدی، افشین بهبودی، اشکان غلامپور، علی زمانی و متین 
خاتمی در »معرکه نوروز« به ایفای نقش می پردازند. نمایش »معرکه 

نوروز« تا 2۷ اسفند ماه جاری روی صحنه است./مهر

محسن جوادی سرپرست معاونت امور فرهنگی وزیر فرهنگ با صدور 
احکام جداگانه ای مدیران ستاد برگزاری سی وششمین دوره نمایشگاه 
بین المللی کتاب تهران را منصوب کرد. با حکم محسن جوادی رئیس 
نمایشگاه کتاب تهران، محمد سُلگی به  عنوان رئیس هیات رسیدگی به 
تخلفات، ناصر افشارپور به  عنوان مدیر کارگروه نظارت و ارزیابی و مهدی 
اسماعیلی راد به  عنوان معاون امور ناشــران سی وششمین نمایشگاه 
کتاب تهران منصوب شدند. همچنین احکام جوادی برای مدیران دیگر 
کمیته ها و بخش های نمایشگاه به این شرح است: مهدی حافظی مدیر 
کارگروه اداری و مالی، شهاب دارابیان مدیر کارگروه روابط  عمومی و ستاد 
خبری، مهدی محسنی مدیر کارگروه تبلیغات و بازرگانی، ایرج مصفا 
مدیر کارگروه حراست، مظاهر بابایی مدیر کارگروه فناوری  اطلاعات 
و اطلاع رسانی، علی غیاثی مدیرکارگروه فرهنگی، حسین سبزه مدیر 
بخش بین الملل، وحید کریمی مدیر کارگروه اجرایی و رفاهی و امیر 

فراهانی مدیر کارگروه پشتیبانی./ایرنا

نمایش »کورگردان« به کارگردانی کســری فرحناک که از دوم 
اسفند 1403 در تماشــاخانه انتظامی خانه هنرمندان ایران به اجرا 
درآمده و هر شب ســاعت 1۹:30 میزبان مخاطبان بود روز گذشته 
آخرین اجرای خود را روی صحنه برد. کسری فرحناک، کارگردان این 
نمایش درباره دغدغه هایی که موجب تولید این اثر شده، توضیح داد: 
یکی از مواردی که این روزها در تمام اجتماع دیده می شود، این است 
که افراد برای رسیدن به اهدافشان گاهی دست به کارهایی می زنند 
که ممکن اســت از دایره منطق خارج باشد. نمایش »کورگردان« با 
ارائه چند خرده  پی رنگ در مسیر اصلی درام، تلاش دارد تا به معضل 
موجود در عرصه بازیگری بپردازد. در این مســیر به مسأله افرادی 
می پردازیم که برای رسیدن به جایگاهی شرافتمندانه و حرفه ای در 
بازیگری تلاش می کنند، اما موانعی که خارج از کنترل آنها و مربوط 
به سیاست گذاری های دیگر است، ســد راهشان می شود و فضایی 
ناامیدکننده برای تازه  واردهــای این حرفه ایجاد می کند. فرحناک 
درباره مخاطبان هدف و بازخورد این اثر به خبرنگار تئاتر صبا گفت: این 
اجرا به گونه ای طراحی شد که عموم مردم بتوانند با آن ارتباط برقرار 
کنند. البته هنرجویان علاقه مند به بازیگری، بیشترین همزادپنداری 
را با نمایش داشتند، چرا که دیالوگ ها و موقعیت های موجود در آن 
برای قشر تئاتری یا سینمایی کاملاً ملموس بود. با این حال، مخاطبان 

عام نیز توانســتند درک کنند که دنیای بازیگری، برخلاف زیبایی 
ظاهری آن، چالش های پیچیده و سختی بسیاری به همراه دارد. 

این کارگردان درباره وضعیت دو قطبی جامعه تئاتر در خصوص 
اجرا رفتن یا توقف فعالیت ها اظهار کرد: اگر کسی بخواهد 
کاری را به انجام برساند، بدون شک آن اتفاق را رقم خواهد 
زد. البته ممکن است مســائلی مانند سیاست یا اقتصاد 
گاهی مشــکلات و موانعی برای گروه های هنری ایجاد 
کند. اما در نهایت این موضوع یک تصمیم شخصی است 
و دیدگاه هر فرد در این زمینه برای خودش محترم است. 
فرحناک در بخش پایانی صحبت هایش گفت:  یکی از 
چالش های ما در خانه هنرمندان، فشردگی زمان بندی 
اجراها بود. گروه اجرایــی پس از پایان هر اجرا باید 
دکور را جمع آوری و برای تحویل سالن آماده می کرد. 
از طرفی، هنگامی که نمایشی با تعداد زیاد بازیگران 
و دکورهای سنگین پیش از ما اجرا داشت، این روند 
بسیار دشوارتر می شد و باعث هرج ومرج زیادی 
می شد. علاوه بر این، مشکلاتی مانند خرابی بنر 
تبلیغاتی به دلیل بارندگی نیز بر کیفیت تبلیغات 

اثر گذاشته و دردسرهایی ایجاد کرد./صباخبر

کسری فرحناک مطرح کرد:

»کورگردان«؛ بازنمایی چالش های بازیگری است


